'    [From  the  Aberdeen  City  Council  Register,  vol.  vi.,  p.  889.] 

-'    [From  the  Libri  Actorura  Curiae  Vicecomitatus  de  Aberdeen,  vol.  i.,  MS.] 
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Walterum  Berclay  de  Towy  Willelmum  Craufurd  de  Fedray  Willelmum 

Turing  de  Fouern  Alexandrum  Caldour  de  Sonnabard  Henricuin  Forbes 

de  Kynnellour  Thomam  Frasser  de  Stanewod  Patricium  Steuart  de  La- 
theris  Johannem  Ross  de  Aucblossin  Willelmum  Blakhall  de  Barrauch  de 

Bourty  et  Johannem  Dumbrek  de  eodem  Qui  jurati  dicunt  quod  quontlam 

Willelmus  Kynidy  Constabilarius  dicti  burgi  de  Abirdene  pater  Willelmi 

Kynidy  latoris  presencium  obijt  vltimo  vestitus  [etc.']  de  piscariis  dimidii 
rethis  de  Raik  cum  pertinentiis  super  aquam  de  Dee  Et  quod  dictus  Wil- 

lelmus [etc.]  Et  quod  dicte  piscarie  cum  pertinentiis  valent  nunc  per  annum 

decem  libras  Et  valuerunt  quinque  libras  tempore  pacis  Et  quod  tenentur 

in  capite  [etc.]  Et  nunc  existunt  in  manibus  Suppremi  Domini  nostri 

Regis  [etc.]  per  spacium  vndecim  annorum  aut  eocirca  etc. 

Relicta  Willelmi  Kynidy  Constabilarii  de  x\birdeu.'    (a.  d.  1509.) 

Inquisicio  facta  apud  burgum  de  Aberdene  secundo  die  mensis  Octobris 

anno  Domini  millesimo  quingentesimo  nono  coram  honorabili  viro  Alexandro 

Bannerman  de  Watertoun  vicecomitis  deputato  de  Abirdene  in  pretorio 

burgi  de  Abirdene  in  curia  capital!  pro  tribunal!  sedente  per  subscriptos 

videlicet  Georgium  Meldrum  de  Fyvy  Johannem  Forbes  de  Petslego  Wil- 
lelmum Hay  de  Ury  Walterum  Berclay  de  Towy  Johannem  Movat  de 

Lescragy  Willelmum  Turing  de  Foverne  Johannem  Skene  de  Ouchtirarne 

Thomam  Frasser  de  Stanywod  Willelmum  Johneston  de  eodem  Johannem 
Pantone  de  Petmethane  Alexandrum  Caldoure  de  Sonnaherd  Robertum 

Gordone  de  Wthan  Johannem  Forbes  de  Echt  Johannem  Troup  de  Como- 

legy  Patricium  Steuart  de  Letheris  Andream  Tulidef  de  eodem  Alexan- 
drum Mortymer  de  Cragyuer  et  Johannem  Dunbrek  de  eodem  Qui 

jurati  dicunt  quod  Isabella  Rait  relicta  quondam  Willelmi  Kynidy  Consta- 

bilarii de  Aberdene  tenetur  habere  racionabilem  terciam  duarum  partiuvn 

terrarum  de  Carmuk  de  quibus  dictus  quondam  Willelmus  obiit  vltimo  ves- 

titus et  sasitus  vt  de  feodo  ad  pacem  et  fidem  Domini  nostri  Regis  etc.  Et 

terrarum  de  Clayhillis  excepta  sexta  parte  earundem  pertinente  domino 

de  Fyvie  hereditarie  Et  racionabilem  terciam  de  Knokuithy  cum  suis  per- 

tinentiis Et  quod  dicta  Isabella  contigit  habere  dictam  suam  terciam  in 
vmbrali  parte  dictarum  terrarum. 

'    [From  the  Libri  Actoriim  Curiae  Viceeomttatus  de  Aberdeen,  vol.  i.,  MS.  i 
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Carta  Willelmi  Marescalle  •  '     (a.  d.  1377.) 

Robertus  ■  Dei  gracia  Rex  Scottorum  /  Omnibus  letc.'\  Sciatis  nos 

dedisse  [etc.']  dilecto  consanguineo  nostro  Willelmo  Marescalle  filio  Mal- colmi  Marescalle  omnes  terras  tenementi  de  Essilmonthe  et  tenementi  de 

Arnynche  raaioris  cum  pertinenciis  •  in  Buchania  infra  vicecomitatum  de 
Abirdene  •  que  fuerunt  dicti  Malcolmi  et  quas  idem  Malcolmus  non  vi  aut 

metu  ductus  [etc.']  nobis  [etc.]  sursura  reddidit  [etc.]  Tenendas  et  liabendas 
eidem  Willelmo  et  heredibus  suis  de  corpore  suo  legitime  procreandis  qui- 
bus  forsan  deficientibus  predicto  Malcolmo  et  heredibus  suis  quibuscunque 

[etc.]  Faciendo  inde  seruicia  debita  et  consueta  ■  In  cuius  rei  testimo- 
nium presenti  carte  nostre  nostrum  precepimus  apponi  sigillum  Testibus 

venerabili  in  Christo  patre  Willelmo  episcopo  Sanctiandree  ■  Johanne  pri- 

mogenito  nostro  de  Carrie  senescallo  Scocie  •  Roberto  de  FyfFe  et  Men- 
tethe  filio  nostro  dilecto  •  Willelmo  de  Douglas  /  comitibus  •  magistro 

Johanne  de  Peblys  archidiacono  Sancti  Andree  cancellario  nostro  ■  Jacobo 

de  Lyndesay  nepote  nostro  et  Alexandre  de  Lyndesay  militibus  •  Apud 

Kyndrocht  •  xxvj'°  •  die  mensis  Augusti  •  Anno  regni  nostri  •  Septimo  • 

Declaracio  Afl'rice  dicte  Mareschale  -^   (a.  d.  1378.) 

Vniuersis  presentes  literas  inspecturis  ■  Affrica  dicta  Mareschale  filia  quon- 
dam domini  Malcolmi  Mareschale  militis  Salutem  eternam  in  Domino 

Licet  alias  inconsulte  ius  hereditarie  successionis  ven[dicarem]  in  terris  de 

Essilmonthe  cum  pertinenciis  in  Buchania  infra  vicecomitatum  de  Aberdene 

que  terre  cum  pertinenciis  fuerunt  quondam  domini  Malcolmi  Mareschale 

patris  mei  predicti  /  e[t  in]  eisdem  terris  cum  pertinenciis  Malcolmus 
Mareschale  frater  meus  et  Willelmus  Mareschale  filius  eius  nepos  meus 

hereditarie  nunc  succedunt  •  credens  protunc  /  nullum  alium  me  •  in  dicta 
hereditaria  successione  •  ad  easdem  terras  cum  pertinenciis  aliqualiter  an- 
tecedere  debere  vel  preesse  aut  in  dictis  terris  cum  pertinenciis  forcius  ius 

habere  vllo  modo  /  Nunc  tamen  in  mea  legitima  viduitate  per  bonas  eui- 
dencias  instructa  et  proborum  hominum  fidedignorum  per  relaciones  pariter 

et  attestaciones  /  qui  huiusmodi  ius  successionis  satis  se  credunt  agnoscere  / 

'  [From  a  copy  in  the  charter  room  at  Slaines,  collated  with  another  in  the  Registrvni 

Magni  Sigilli,  p.  148.  In  a  roll  of  lost  charters  by  King  Robert  I.  is  "  Carta  Malcolmo 

Mariscallo,  of  Meikle  Arveninche."     Robertson's  Index  to  the  Charters,  p.  2.] 
2   [From  the  original  in  the  charter  room  at  Slaines.] 
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veraciter  didici  et  fideliter  recognoui  /  quod  in  dictis  terris  cum  perti- 
nenciis  •  aut  in  hereditaria  successione  ad  easdem  /  michi  nullum  ius  com- 

petit  nee  competere  possit  vllo  modo  set  predicto  Malcolmo  fratri  meo  et 

Willelmo  prefato  filio  suo  nepoti  meo  /  qui  diclo  domino  Malcolmo  patri 

meo  in  eisdem  terris  cum  pertinenciis  •  iuste  succedunt  et  succedere  debent 

pleno  iure  •  Quorum  Malcolmi  fratris  mei  et  Willelmi  filij  sui  nepotis  mei 
hereditariam  successionem  sibi  bono  titulo  adeptam  /  pro  me  et  lieredibus 

meis  predictis  Malcolmo  fratri  meo  Willelmo  filio  suo  •  et  ipsorum  here- 
dibus  et  assignatis  aut  vnius  ipsorum  heredibus  et  assignatis  /  non  vi  coacta 

nee  dolo  inducta  set  mea  spontanea  voluntate  et  in  libera  mea  viduitate  vt 

supra  ■  coram  Deo  et  hominibus  imperpetuum  approbo  ratifico  et  confirmo 

per  presentes  ■  Ita  quod  nee  ego  AfFrica  predicta  nee  aliquis  heredum  vel 
successorum  meorum  aut  aliorum  quorumcunque  nomine  vel  ex  parte  mea  / 

aliquod  ius  vel  iuris  clameum  in  ipsis  terris  cum  pertinenciis  decetero  possim 

vel  possit  vendicare  /  Promittens  bona  fide  sub  iuramento  corporali  per  me 

prestito  et  sub  ypotheca  et  obligacione  omnium  bonorum  meorum  et  meorum 

heredum  quorumcunque  mobdium  et  immobilium  presencium  et  futurorum  • 

me  •  nuUo  tempore  presenti  vel  future  publice  vel   
contra  dictum  Malcolmum  aut  Willelmum  filium  aut  ipsorum  heredes  vel 

assignatos  •  in  dicto  iure  hereditarie  successionis  ad  dictas  terras  cum  per- 

tinenciis •  aliquid  dicere  contraire  vel  attemptare  •  set  pocius  suam  heredi- 
tariam successionem  seruare  et  defendere  ac  stare  perenniter  ac  pro  perpetuo